
Trnovski zvon - 7. september 2016Uradni vestnik 6/2016

Uradni vestnik
Občine Trnovska vas
Datum: 7. september 2016 Leto XVI, številka 6/2016

V S E B I N A :
1. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o priznanjih Občine Trnovska 
vas

2. SKLEP
o financiranju političnih strank v Občini Trnovska vas za leto 2016

3. SKLEP 
o ukinitvi statusa javnega dobra v k.o. Biš

4. JAVNI RAZPIS
ZA ZBIRANJE POBUD ZA PODELITEV PRIZNANJ OBČINE TRNOVSKA 
VAS V LETU 2016

1.
Na podlagi 29. v zvezi z 18. alinejo drugega odstavka 21. člena Zakona 
o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-odl. US, 
76/08, 79/09, 51/10, 84/10-odl. US, 40/12-ZUJF in 14/15-ZUUJFO) in 
16. člena Statuta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trno-
vska vas, št. 5/07) je Občinski svet Občine Trnovska vas, na svoji 15. 
redni seji, dne 6. 9. 2016, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o priznanjih 

Občine Trnovska vas

1. člen
V Odloku o priznanjih Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Občine 
Trnovska vas, št. 6/12) se  v drugem odstavku 8. člena besedna zveza 
»zelo pomembne« nadomesti z besedo, ki glasi: »pomembnejše«.

2. člen
Tretji odstavek se spremeni tako, da glasi:
»(3) Bronasti grb Občine Trnovska vas
Bronasti grb Občine Trnovska vas se podeljuje za delovne uspehe na 
kateremkoli področju in kot spodbuda za nadaljnje ustvarjalno delo.
Vsako leto se podelijo največ trije Bronasti grbi Občine Trnovska vas.«.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Ob-
čine Trnovska vas.

Številka: 032 0/15-3/2016-2s
Datum: 6. 9. 2016

Alojz Benko
župan Občine Trnovska vas

2.
Na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah (Uradni list RS, št. 
100/05-UPB1, 103/07 in 99/13, 46/14 in 11/15) in 16. člena Statuta Ob-
čine Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/07) je 
Občinski svet Občine Trnovska vas na svoji 15. redni seji, dne  6. 9. 
2016, sprejel naslednji

SKLEP
o financiranju političnih strank v Občini Trnovska vas 

za leto 2016

1. člen
(1) Politična stranka (v nadaljnjem besedilu: stranka), ki je kandidirala 
kandidatke oziroma kandidate (v nadaljnjem besedilu: kandidate) na 
zadnjih volitvah za Občinski svet Občine Trnovska vas, dobi sredstva iz 
proračuna Občine Trnovska vas sorazmerno številu glasov volivcev, ki 

jih je dobila na volitvah.
(2) Stranka pridobi sredstva iz proračuna Občine Trnovska vas, če je 
dobila najmanj polovico števila glasov, potrebnih za izvolitev enega 
člana Občinskega sveta Občine Trnovska vas, ki ga dobimo, če število 
veljavnih glasov delimo s številom mest v občinskem svetu. 
(3) Višina sredstev, namenjenih za financiranje političnih strank, se 
določi v proračunu Občine Trnovske vas za posamezno (tekoče) pro-
računsko leto. 
(4) Sredstva iz prejšnjega odstavka tega člena znašajo 0,2 % sredstev, 
ki jih ima Občina Trnovska vas opredeljene po predpisih, ki urejajo 
financiranje občin in s katerimi zagotovi izvajanje ustavnih in zakon-
skih nalog.

2. člen
Sredstva za financiranje političnih strank se dodeljujejo letno iz pro-
računa Občine Trnovska vas na transakcijske račune političnih strank.

3. člen
(1) Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Trnovska vas, uporablja pa se za proračunsko leto 2016.
(2) Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o financiranju po-
litičnih strank v Občini Trnovska vas za leto 2015 (Uradni vestnik Ob-
čine Trnovska vas, št. 7/15).

Številka: 032 0/15-7/2016-6s
Datum: 6. 9. 2016

Alojz BENKO,
župan Občine Trnovska vas

3.
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Ob-
čine Trnovska vas, št. 5/07) in v skladu z Zakonom o graditvi objektov 
(Uradni list RS, št. 102/04-UPB1, 14/05-popr., 92/05-ZJC-B, 111/05-
Odl. US, 93/05-ZVMS, 120/06-Odl. US, 126/07, 108/09, 61/10-ZRud-
1, 76/10-ZRud-1A, 20/11-Odl. US, 57/12, 101/13-ZDavNepr, 110/13, 
22/14-Odl. US in 19/15) je Občinski svet Občine Trnovska vas, na svoji 
15. redni seji, dne 6. 9. 2016, na predlog župana sprejel naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra v k.o. Biš

I.
Status javnega dobra lokalnega pomena se ukine pri nepremičnini 
parc. št. 1124/5, k.o. (346) Biš, v izmeri 151 m2.

II.
Z uveljavitvijo tega sklepa nepremičnina iz I. točke izgubi status jav-
nega dobra lokalnega pomena in postane last Občine Trnovska vas do 
celote – 1/1.



Trnovski zvon -  7. september 2016 Uradni vestnik 6/2016

2

TRNOVSKI ZVON
Izdajatelj: Občina Trnovska vas
Odgovorna urednica: Andreja Krajnc
Uredništvo: Andreja Krajnc, Barbara Drumlič, Dušanka Ška-
mlec, Tamara Trinkaus, Tina Vrtič, Rok Leban in Jasmina 
Štebih.
Lektoriranje: Barbara Drumlič
Naslov uredništva: TRNOVSKI ZVON, Trnovska vas 42, 2254 
Trnovska vas
Telefon: 02/757-95-10, telefax: 02/757-16-61
E-pošta: andreja.krajnc@trnovska-vas.si
Glasilo TRNOVSKI ZVON izhaja v nakladi 410 izvodov in ga 
prejmejo vsa gospodinjstva v občini Trnovska vas brezplač-
no.
Grafično oblikovanje: Pika, Zmagoslav Šalamun, s.p., 070 

670 740, www.kreativne-resitve.eu

III.
Po uveljavitvi tega sklepa izda Občinska uprava Občine Trnovska vas 
po uradni dolžnosti ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa javnega 
dobra lokalnega pomena, ki se pošlje Okrajnemu sodišču na Ptuju.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Občine Trnovska vas. 

Številka: 032 0/15-4/2016-3s
Datum: 6. 9. 2016

Alojz BENKO,
župan Občine Trnovska vas

4.
Občina Trnovska vas objavlja na podlagi 13. člena Odloka o priznanjih 
Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 6/12 in 
6/16)				     

JAVNI RAZPIS
ZA ZBIRANJE POBUD ZA PODELITEV PRIZNANJ OBČI-

NE TRNOVSKA VAS V LETU 2016

Občina Trnovska vas v skladu s 13. členom Odloka o priznanjih Občine 
Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 6/12 in 6/16) 
objavlja javni razpis za zbiranje pobud za podelitev priznanj Občine 
Trnovska vas v letu 2016, in sicer za podelitev naslednjih priznanj:
1. naziv »Častni občan« Občine Trnovska vas,
2. zlati grb Občine Trnovska vas,
3. srebrni grb Občine Trnovska vas,
4. bronasti grb Občine Trnovska vas in
5. zahvala Občine Trnovska vas.

1. Naziv Častnega občana je najvišje priznanje občine in se podeljuje 
posameznikom za njihov izjemen prispevek na področju gospodarstva, 
znanosti, umetnosti, kulture, športa ali humanitarnih dejavnosti, ki ima 
trajen pomen za razvoj, ugled ali promocijo Občine Trnovska vas. Pri-
znanje naziva Častnega občana se podeli s posebno listino, s katero se 
poleg naziva podelijo tudi častne pravice. Častne pravice so: vabljenje 
in prost vstop na vse kulturne in druge prireditve, ki jih organizira ali 
pri organizaciji sodeluje Občina Trnovska vas, prost vstop na priredi-
tve, ki jih organizirajo kulturne ustanove v občini, brezplačno prejema-
nje vseh publikacij, ki jih izdaja ali pri izdaji sodeluje Občina Trnovska 
vas ali kulturne ustanove v Občini Trnovska vas. 
2. Zlati grb Občine Trnovska vas je priznanje, ki se podeljuje za izre-
dno življenjsko delo ali za vrhunske uspehe in dosežke, ki so pomembni 
za razvoj in ugled Občine Trnovska vas ter za izredno požrtvovalnost, 
hrabrost in človekoljubje.
3. Srebrni grb Občine Trnovska vas se podeljuje za pomembnejše 
enkratne dosežke v zadnjem obdobju.
4. Bronasti grb Občine Trnovska vas se podeljuje za delovne uspe-
he na kateremkoli področju in kot spodbuda za nadaljnje ustvarjalno 
delo.
5. Zahvala Občine Trnovska vas se podeljuje za večletno prostovolj-
no delo ali dosežke na področju društvenih dejavnosti.

VLAGATELJI POBUD
Pobude za podelitev priznanj Občine Trnovska vas podajo posamezni-
ki in pravne osebe s stalnim prebivališčem oziroma sedežem v Občini 
Trnovska vas. Pravico dajati pobude imajo tudi politične stranke in dr-
žavni organi.

POGOJI IN MERILA ZA ODDAJO POBUD
Predlagani kandidati so lahko posamezniki ali pravne osebe, razen v 
primeru oddaje pobude za priznanje naziva »Častni občan«, ki se lahko 
podeli samo posameznikom.

Pobuda se odda samo na predpisanem obrazcu, ki je priloga tega javne-
ga razpisa in mora vsebovati:
– podatke o pobudniku (ime in priimek ter naslov oz. naziv pravne 
osebe, telefon, v primeru pravne osebe še kontaktna oseba),
– podatke o kandidatu (ime in priimek ter naslov oz. naziv pravne ose-
be, rojstni datum v primeru fizične osebe, telefon, v primeru pravne 
osebe še kontaktna oseba),

– navedbo vrste priznanja in
– utemeljitev pobude.

RAZPISNA DOKUMENTACIJA
Razpisno dokumentacijo lahko zainteresirani pobudniki dvignejo na 
Občini Trnovska vas v času uradnih ur v sprejemni pisarni ali pa si jo 
v elektronski obliki pridobijo na spletni strani Občine Trnovska vas.

ROK IN NAČIN PRIJAVE
Zainteresirani pobudniki oddajo pobude v pisni obliki na predpisa-
nem obrazcu, osebno ali po pošti, najkasneje do 26. 9. 2016, do 12.00 
ure, v zaprti ovojnici s pripisom: »NE ODPIRAJ – JAVNI RAZPIS – PRI-
ZNANJA 2016«, na naslov: Občina Trnovska vas, Trnovska vas 42, 2254 
Trnovska vas. Vloge - pobude, poslane po pošti, morajo na občino pri-
speti do navedenega roka. 

OBRAVNAVA POBUD IN ROK, V KATEREM BODO POBUDNIKI 
OBVEŠČENI O IZIDU JAVNEGA RAZPISA
Pravočasno prispele in popolne pobude bo obravnavala Komisija ob-
činskega sveta za občinska priznanja in podala predlog za podelitev 
priznanj ter ga skupaj z obrazložitvijo posredovala v obravnavo in od-
ločanje občinskemu svetu, ki bo s sklepom odločil o podelitvi priznanj.
Nepravočasne pobude in pobude, ki ne ustrezajo razpisnim pogojem, 
komisija zavrže. 
Pobudnike, katerih oddane pobude bodo glede predlagane navedbe 
vrste in/ali utemeljitve priznanja neutemeljene, bo komisija pisno po-
zvala k dopolnitvi pobude. Rok za dopolnitev je 8 dni. Če pobudnik 
vloge v tem roku ne dopolni, komisija le-to s sklepom zavrže.
Pobudniki bodo o izidu javnega razpisa pisno obveščeni v roku 30 dni 
od poteka roka za oddajo pobud.
Pobudnik, katerega pobuda je bila odobrena, mora občini najkasneje 
do 12. 10. 2016 dostaviti pisno soglasje kandidata k sprejemu priznanja. 
Odpiranje pobud ni javno.

PODELJEVANJE PRIZNANJ
Priznanja bo podeljeval župan na osrednji proslavi ob občinskem pra-
zniku Občine Trnovska vas, v soboto, 22. oktobra 2016.

DODATNE INFORMACIJE
Dodatne informacije v času trajanja razpisa dobite osebno ali na tele-
fonski številki 02 757 95 10 pri Klavdiji Arnuga.

Datum: 7. 9. 2016
Številka: 012 2/2016-1
								      

župan Alojz BENKO
OBČINA TRNOVSKA VAS


